The original statutes of the Barber-Surgeons’ Company1 

par nos enso expertz sobre sa sufficiensa examinat. Ela quesera trovat sufficient 
que pagina aladeila cuitat et ovra daquera et ala coffraira densd supplicantz 
quatre francs las tres partz a la deita cuitat et la quarta a la deita coffrairia 
Eleasso solz la perias par tantas velz cum aura feit le contrarie de las causas 
susdeitas et decas tuna deras et de J. March’ d’etrgent applicadinras las tres 
partz daquet a las ovras de la vila et la quarta part a la coffraria densdeitz sup¬ 
plicantz. 

En testimoin divertat et amaior fermetat de las causas dessusdeitas nostras 
presentz Iras ausdeitz nostres borgues auem auliriat solz la saget de la comunia 
appareat de la Cathina. 

Dadas a Borden solz lodr saget lo xxiiij. jornden mes de julh l’oru mil quatre 
centz et quinze Ramundus de Bernaceto. 

Quarum quidem literarum predictarum transumpto seu translato hujusmodi 
nos judex et locumtenens prsedictus volumus et tenore prsesentium decernimus 
quod deinceps plena tides ubique in et per omnia quanta vero originali literarum 
predictarum adhibeatur in agendis in judicio et extra. 

In quorum omnium singulorum premissorum fidem et testimonium et ad 
majorem certitudinem eorundem presenti transumpto seu publicato ad suppli- 
cationem prsedictam sigillum officij dicti domini senescalli una cum interposi- 
tioni auctoritatis nostre ordinare perit’ et decreti duximus apponend’. Acta sunt 
h.Eee in castro regio Burdog et auditorio causarum curiae prsedicte Vasconie 
die nona mensis Martij anno Domini millesimo quadrigentesimo decimo 
octavo. Testibus ibidem presentibus discretis viris magistris Johanne de 
Nogurrijs Helia de Dalhairio Petro de Bosquato in legibus et Helia Vitalis in 
Decretis Bocallarijs Arnaldo Vitalis Aymerico Fulcheru Petro Gascome 
Johanne Foyneti et Galliardo Debernos Not1' publicis ac pluribus alijs ibidem 
existentibus. Et hoc omnibus quorum interest innotescimus per presentes. 

In cujus &c. 
Teste rege apud Westmr xx. die Augusti. 
1 Entries relating to the company from 1309 to 1377, are to be seen in the 
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date May 10, 1435, and there exists a manuscript volume 
on vellum containing these, now in possession of the Bar¬ 
bers’ Company. Therein the arms of the company are 
emblazoned, and underneath is written:— 

“ The yere of cure Lord mcccclxxxxii at the goyng ovyr the see of 

cure Sovryn Lord Kyng Harry the VII. In to Fraunsse. Thes armys